
※花火観覧席に敷物等の準備はございません。
各自ご持参いただきますようお願いいたします。

※シャトルバスの運行はありません。

●内容
ステージイベント（15：45～19：00）
屋台村（15：30～21：00）
大花火大会（19：30～）

小国出身の歌手

中山あかりさん

環（たまき）さん

シャボン玉おじさん

KAZUさん

●主催　おぐに夏まつり実行委員会／おぐに花火大会実行委員会　●共催　長岡市／小国観光協会 よっていがんかい
●問合せ　おぐに夏まつり実行委員会事務局（長岡市小国支所地域振興・市民生活課内） ☎0258-95-5905

ＪＡえちご中越小国支店
カントリーエレベーター前特設会場

2024

8/14 水

小国中学校吹奏楽部

小国の伝統芸能

「巫女爺踊り」
「法末神楽舞」

）5：45～19：00）

神輿渡御

「夜桜會」
ビンゴ大会も
あるよ！



お車でお越しの際は、臨時駐車場をご利用ください。
【臨時駐車場】
●新町克雪広場　●おぐにコミュニティセンター駐車場　●小国診療所駐車場
※駐車場の数が不足しておりますので、できるだけ乗り合わせてお越しください。
※駐車場内での事故等に関して、当実行委員会は一切の責任を負いません。

屋 台 村 15：30～21：00屋 台 村 15：30～21：00

臨時駐車場について

八石ヘルシーフード生産組合
㈲山岸モータース小国町特産品
小国町商工会　青年部
おぐに甘味研究所
とん太小国
パグ・ハウス

ミートショップまえじま
ゆうゆう

Smile Ribbon
㈱ハロードリーム

つまみぐい（キッチンカー）
uruちゅーる（キッチンカー）
魚沼餃子庵（キッチンカー）

八石ヘルシーフード生産組合
㈲山岸モータース小国町特産品
小国町商工会　青年部
おぐに甘味研究所
とん太小国
パグ・ハウス

ミートショップまえじま
ゆうゆう

Smile Ribbon
㈱ハロードリーム

つまみぐい（キッチンカー）
uruちゅーる（キッチンカー）
魚沼餃子庵（キッチンカー）

山菜おこわ、しょうゆおこわ、八石なすあさ漬 など
アイスクリーム、かき氷、揚げたこやき、やきそば、ラーメン など
生ビール、ジュース、お茶 など
冷たいドリンク各種、ひんやりスイーツ、おこわ
生ビール、スパイシーポテト、揚タコ串、唐揚串
魚つりゲーム、ガラポン、くじびき、おもちゃ販売など
もち豚串焼、モツ焼き、モツ焼きそば、ステーキ、生ビール
おもちゃの千本つり、おもちゃ販売、型抜き、お面の絵付け体験
デコ体験、手作り雑貨、スーパーボールすくい、ビニールおもちゃ
もちもちポテト、ケバブサンド、さつまいもチップ
チーズドック、チュロス、光るわたあめ、フルーツスカッシュ など
油そば、りんご飴、ソフトドリンク、アルコール
焼き餃子、とりの唐揚げ、生ビール

※各イベント等の開始時間については、若干前後する場合があります。ご了承ください。

※

イ
ベ
ン
ト
中
、
国
道
４
０
３
号
は
通
行
止
と
な
り
ま
す
。

15:00

21:10

15：30 15:30 開会式

15：45

15:45 ビンゴ大会（おぐに未来デザイン研究所） 
16:00 16:15 吹奏楽 （小国中学校吹奏楽部） 

16:35 巫女爺踊り （太郎丸巫女爺保存会） 
16:50 法末神楽舞 

17:00 17:00 ビンゴ大会（おぐに未来デザイン研究所） 
17:20 ギター弾き語り （環 たまき） 

17:40 ビンゴ大会（おぐに未来デザイン研究所） 
18:00 18:20 小国音頭 （英昌会小国） 

18:40 歌唱 （中山あかり） 
19:00 19:00 神輿渡御 （夜桜會） 
19:30   
21:00

ステージイベント

大 花 火 大 会

場合があります ご了承ください

は
通
行
止
と
な
り
ま
す
。

21:10

まき）

来デザイン研究所） 

15：45～18：30
（随時）
シャボン玉
パフォーマンス

 （シャボン玉おじさん
ＫＡＺＵ）

長岡市HP
おぐに夏まつり
長岡市HP

おぐに夏まつり

タイムスケジュールタイムスケジュール


